
15. neděle v  mezidobí
12.7.2020

15. neděle
v mezidobí 

12.7. 

Buč.
Nev.

8:30
10:00

za požehnání pro Mouřínov, živé i zemřelé

13.7. pondělí Buč. mše svatá dnes není

14.7. úterý 17:30 modlitba sv. růžence

15.7. středa mše svatá dnes není 

16.7. čtvrtek Buč.
Nev.

mše svatá dnes není 

17.7. pátek Buč. mše svatá dnes není

18.7. sobota Buč. 8:00 za Jakuba Růžičku a celou rodinu

15. neděle
v mezidobí 12.7.

Buč.
Nev.

8:30
10:00

za Josefku a Emila Štefánkovy

V sobotu 11.7.  ve 14:00 bude pokřtěna Marie Gunárová.  Prosím o modlitbu za  ni  a  její
rodinu.

Mariánská pouť Žarošice v pondělí 13. 7. 18.30 růženec, příležitost ke svátosti smíření. V
19.00 mše svatá, celebruje opat Marián Kosík.

Tuto středu 15.7. bude Nikodémova noc, možnost sv. smíření a tichá adorace od 20 do 22
hod. Přijede P. Štěpán Trčka. 

Chtěl bych také pozvat děti na bučovickou faru na den  „Otevřená fara“ ve středu 22.7.
Program: workshop, hry. Občerstvení zajištěno.



Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz


